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794Sul e Sueste - Estação Oriente

ICL/794/04507/32
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Tempo aproximado em minutos
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Sul e Sueste

Alfândega (Terminal Cruzeiros)

Estação Sta. Apolónia

Estação Sta. Apolónia (Mercadorias)

Av. Inf. D. Henrique (Tipografia)

Av. Inf. D. Henrique (Ponte Xabregas)

Xabregas

Mercado Xabregas

R. Gualdim Pais

Estr. Chelas

Cç. Teixeira

Lg. Chelas

Lg. Broma

Av. Vergílio Ferreira (Fundação Oriente)

B. Armador

Bela Vista (Centro Comercial)

Av. Avelino Teixeira Mota (CERCI)

B. Flamenga

Pq. Bela Vista

Av. Dr. Arlindo Vicente

Colégio Valsassina

Esc. Damião Góis

B. Loios

R. Luis Cristino Silva

R. Adães Bermudes

R. Eng. Rodrigues Carvalho

R. Eng. Ferreira Dias

Esc. D. Dinis

ISEL

R. Capitão-Mor Lopes Sequeira

R. Dr. José Espirito Santo

Vale Formoso Cima

Az. Baptista

Rot. Cabo Ruivo

Av. Inf. D. Henrique (Centieira)

Av. Inf. D. Henrique / Av. Pádua

Av. Inf. D. Henrique / Av. Berlim

Estação Oriente (Interface)

Entrada em vigor: 05-09-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Domingos e Feriados
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Tempo aproximado em minutos
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Estação Oriente (Interface)

Av. Inf. D. Henrique / Av. Berlim
Av. Inf. D. Henrique / Av. Pádua
Av. Inf. D. Henrique (Centieira)
Rot. Cabo Ruivo
Az. Baptista
R. Dr. José Espirito Santo
R. Capitão - Mor Lopes Sequeira
ISEL
ISEL
Av. Dr. Augusto Castro
Esc. D. Dinis
R. Eng. Ferreira Dias
R. Eng. Rodrigues Carvalho
R. Adães Bermudes
R. Luis Cristino Silva
B. Loios
Esc. Damião Góis
Colégio Valsassina
Av. Dr. Arlindo Vicente
Pq. Bela Vista
B. Flamenga
Av. Avelino Teixeira Mota (CERCI)
Bela Vista (Centro Comercial)
B. Armador
Av. Vergílio Ferreira (Fundação Oriente)
Lg. Broma
Lg. Chelas
Estr. Chelas
R. Gualdim Pais
Mercado Xabregas
Xabregas
Av. Inf. D. Henrique (Ponte Xabregas)
Av. Inf. D. Henrique (Tipografia)
Estação Sta. Apolónia (Mercadorias)
Estação Sta. Apolónia
Cais Lingueta
Alfândega (Terminal Cruzeiros)

Sul e Sueste

Entrada em vigor: 14-03-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Verão
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Domingos e Feriados
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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